РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.04.2021  № 203-02-21/1

О проведении конкурса по отбору рецептов Иркутской кухни от жителей города
Иркутска

 В целях развития сибирских кулинарных традиций в связи с
проведением г астрономиче ского фе стиваля «Сытый бабр» в
городе Иркутске, руководствуясь Положением о комитете по социальной
политике и культуре администрации города Иркутска, утвержденным
распоряжением администрации города Иркутска от 2 марта 2018 года
№ 031-10-39/8:

  1. Утвердить Положение о проведении конкурса по отбору
р е ц е п т о в Ир к у т с ко й к у х н и о т жи т е л е й г о р од а Ир к у т с к а
(Приложение № 1).

 2. Начальнику управления культуры комитета по социальной
политике и культуре администрации города Иркутска:
 1) утвердить состав комиссии по проведению конкурса по отбору
рецептов Иркутской кухни от жителей города Иркутска (далее –
конкурс);
 2) организовать награждение победителей конкурса.

 3 . Управлению по информационной политике аппарат а
администрации города Иркутска опубликовать и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Распоряжение с приложением.

 4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на начальника  управления  культуры  комитета  по  социальной
политике и культуре администрации города Иркутска.

Заместитель мэра – председатель комитета
по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска                                        В.В.
Барышников

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е